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1.1.1. 

 

Справка 

 

В межаттестационный период с  2019 – 2023 гг. уровень качества 

обученности по русскому  языку составляет (более 60 %) %)  62 %. 

Таблица 1 

Учебный 

год 

Класс Предмет Успеваемость 

 

2020-2021 

 

10-в 

9-б 

9-д 

 

 

русский/литература 

русский / литература 

русский / литература 

 

 

100/100 

100/100 

100/100 

 

 

 

2021-2022 

5-б 

5-в 

10б 

 

русский / литература 

русский / литература 

русский / литература 

 

100/100 

100/100 

100/100 

 



   

 

 

2022-2023 

5-а 

6-б 

6-в 

 

русский / литература 

русский / литература 

русский / литература 

 

100/100 

100/100 

100/100 

 

 

За время работы в школе Марина Салмановна добилась значительных успехов 

в учебно-воспитательной работе: при 100-процентной успеваемости 

отмечается позитивная динамика доли обучающихся, успевающих на «4» и 

«5».  

 

Таблица 2 

 

Учебны

й год 

2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Предме

т 

Русски

й язык 

литератур

а 

Русски

й язык 

литератур

а 

Русски

й язык 

литератур

а 

Русски

й язык 

литератур

а 

Качеств

о 

знаний 

(%) 

58 87% 62% 94% 62% 96% 66% 96% 

 

 


